UBND TỈNH AN GIANG

SỞ NGOẠI VỤ

Số: 05/SNgV-VP

V/v công bố, công khai thông tin

danh sách công chức có thẩm quyền

của Sở Ngoại vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày  03  tháng  01  năm 2024

                   Kính gửi:

-   Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

-   UBND huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 2590/QĐ-UBND ngày 25/10/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh An Giang về việc ban hành Danh mục thông tin công bố, công khai của

các cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh An Giang.

Sở Ngoại vụ công bố, công khai thông tin danh sách công chức có thẩm

quyền của Sở Ngoại vụ (danh sách đính kèm).

Sở Ngoại vụ thông tin đến quý cơ quan, tổ chức và cá nhân thuận tiện trong

liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

-  Như trên;

-  Cổng TTĐT Sở;

-  Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Công Huấn

TT Họ tên Chức vụ Đơn vị công tác Điện thoại Hộp thư điện tử

BAN GIÁM ĐỐC SỞ

01 Huỳnh Công Huấn Giám đốc  Sở Ngoại vụ 0918059234 hchuan@angiang.gov.vn

02 Ngô Thị Mỹ Ngọc Phó Giám đốc Sở Ngoại vụ 0989210828 ntmngoc01@angiang.gov.vn

LÃNH ĐẠO CÁC PHÒNG THUỘC SỞ

03 Nguyễn Thị Mỹ Chi Chánh Văn phòng
Văn phòng Sở

0988393753 ntmchi@angiang.gov.vn

04 Nguyễn Văn Phúc Phó Chánh Văn phòng 0971033499 nvphuc01@angiang.gov.vn

05 Ngô Thị Phượng Mai Chánh Thanh tra Thanh tra Sở 0913838456 ntpmai@angiang.gov.vn

06 Huỳnh Quang Thanh Trúc Phó Trưởng phòng

Phòng Hợp tác quốc tế,

Biên giới và Lãnh sự

0888540668 hqttruc@angiang.gov.vn

07 Men Mon Đy Phó Trưởng phòng 0944280049 mmdy@angiang.gov.vn

08 Chau Chanh Kê Phó Trưởng phòng 0399494831 ccke@angiang.gov.vn

  Tổng cộng danh sách: có 08 (tám) người./.

UBND TỈNH AN GIANG

SỞ NGOẠI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Công bố, công khai thông tin danh sách công chức có thẩm quyền của Sở Ngoại vụ tỉnh An Giang

(đính kèm Công văn số 05/SNgV-VP ngày 03/01/2024)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T16:21:43+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Ngoại vụ<songoaivu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!